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CODIGO INGRESOS Y GASTOS

11.099.066.00 279.312.711.00

420.746.009.00 311.079.710.00

*409.646.943.00EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL *31.766.999.00

1.249.449.597.74

58

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 860.048.856.12 1.249.449.597.74

450:401.913.12^ ? 1:2i7r682’598?74EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERC1CO

SON

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53
5360
54
5423

48
4802
4808

5802
5890

PERIODO ACTUAL 
31/01/2024

382.130.387.00 
71.428.887.00 

222.140.00 
17.865.300.00 
3.975.100.00 

S 285.417.064.00

3.199.896.00
22.000.00

7.192.022.00
7.192.022.00

31.423.600.00
31.423.600.00

1.245.752.118.74
£-3.697.479.00

379.312.711.00
279.312.711.00

13.884.400.00
2.769.400.00

184.584.970.00

282.383.796.00
51.370.943.00

3.591.083.00
26.183.000.00

28.695.914.00
28.695.914.00

4<
4110
44
4428

^CAjMDf wvrodw 
*$OCM4 MUMOML 

. OfSUCAfUMMCA

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES
No tributarios
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Otras transferencias

OTROS INGRESOS
Financieros
Otros ingresos ordinarios

OTROS GASTOS
Comisiones 
Gastos diversos

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A ENERO 31 DE 2024 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRATION
Sueldos y salarios
Contribuciones e impuestos
Contribuciones efectivas 
Aportes sobre la nomina 
Prestaciones sociales' 
Gastos de personal diversos ' 
Generales
Impuestos, contribuciones y tasas 
PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 
Depreciacibn de propiedades, planta y equipo 
TRANSFERENCIAS

‘ Otras transferencias

860.048.856.12
855.866.267.88
^4.182.588.24

’ I 
11.099.066.00 

<11.099.066.00 •

-ElERIObO ANTERIOR , 
M 31/01/2023^

EDITH VIVIANA RQDRIGUEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T

ALEJANDRA SERRANO RUEDA
Directora General * \

\ C.C.60.44X679 \



VARIACIONCODIGO INGRESOS Y GASTOS

-268.213.64511.099.066 279.312.711INGRESOS OPERACIONALES

420.746.009 311.079.710 109.666.299GASTOS OPERACIONALES

-409.646.943 -31.766.999 •377.879.944EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

860.048.856 1.249.449.598 -389.400.742

0 0 0

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 860.048.856 1.249.449.598 -389.400.742

i:668:084.512450.401.913 1.217.682.599EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO

RUEDA

OTROS GASTOS
• Comisiones 

Gastos diversos

OTROS INGRESOS
Financieros
Otros ingresos ordinarios

51
5101
5102
5103
5104 
5107 
5108
5111
5120
53 
5360
54 
5423

48
4802
4808

58
5802
5890

Of MCAJ*4AMA*G4

PERIODO 
ACTUAL 

31/01/2024

382.130.387 
71.428.887 * 

222140 
17.865.300 
3.975.100 

285.417.064 
0 

3.199.896
22.000 

7.192.022 
7.192.022 

31.423.600 
31.423.600

855.866.268
4.182.588

0 
0 

11.099.066 
11.099.066

0
0

PERIODO ANTERIOR 
31/01/2023

1.245.752.119 
3697479

0 
0 

279.312.711 
279.312.711

28.695.914
28.695.914

0 
0

0 
0 

•268.213.645 
-268.213.645

-389.885.851
485.109

99.746.591 
20.057.944 

222140 
3.980.900 
1.205.700 

100.832.094 
0 

-391.187
-26.161.000 

7192022 
7192022 

2.727.686 
2.727.686

0 
0

41
4110
44
4428

INGRESOS FISCALES
No tributarios
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Otras transferencias

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A ENERO 31 DE 2024

(Cifras en pesos Colombianos sin decimates) •»

EDITH VIVIANA RODRIQUEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T

282.383.796
51.370.943 

0
13.884.400
2.769.400 

184.584.970o' 
3.591.083 

26.183.000

SON /A ALEJAND^SERRAN 

Directora General 
0.0.60,444679

ADMINISTRACION
Sueldos y salaries
Contribuciones e impuestos
Contribuciones efectivas 
Aportes sobre la nomina 
Prestaciones sociales 
Gastos de personal diversos 
Generates
Impuestos, contribuciones y tasas
PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI
Depreciation de propiedades, planta y equipo 
TRANSFERENCIAS 
Otras transferencias


